
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁUKOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu łukowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 8, 8a i 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom i zarządcom obwodów łowieckich numer 29, 30, 31, 32, 33, 43, 44, 45, 46, 47, 57, 58, 
59, 60, 70, 71, 72, 84 nakazuje się w terminie od 1 kwietnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików w ilości: 

a) w obwodzie 29 – dziesięć dzików, 

b) w obwodzie 30-dziewięć dzików, 

c) w obwodzie 31- osiem dzików, 

d) w obwodzie 32- dwadzieścia osiem dzików, 

e) w obwodzie 33 –dziesięć dzików, 

f) w obwodzie 43-  dziesięć dzików, 

g) w obwodzie 44- siedem dzików, 

h) w obwodzie 45 – pięć dzików, 

i) w obwodzie 46- dziesięć dzików, 

j) w obwodzie 47- osiem dzików, 

k) w obwodzie 57- sześć dzików, 

l) w obwodzie 58-   trzydzieści dwa dziki, 

m) w obwodzie 59- dziesięć dzików, 

n) w obwodzie 60- piętnaście dzików, 

o) w obwodzie 70-piętnaście dzików, 

p) w obwodzie 71- trzydzieści pięć dzików, 

q) w obwodzie 72- szesnaście dzików, 

r) w obwodzie 84- pięć dzików; 

2) niezwłoczne dostarczanie tusz odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Łukowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2070



§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego przekazu 
oraz rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin Trzebieszów, Łuków, Stanin, Stoczek Łukowski 
oraz Krzywda, Wola Mysłowska, Adamów, Wojcieszków,  Serokomla, Rozporządzenie zostanie przesłane 
i zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich na terenie powiatu łukowskiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do publicznej wiadomości. 

            
 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Łukowie 

 
Iwona Wiewiórowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2070


	ROZPORZĄDZENIE NR 2 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁUKOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 1
	lit. o w § 1 pkt 1
	lit. p w § 1 pkt 1
	lit. q w § 1 pkt 1
	lit. r w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-02T12:37:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




